ПРОЕКТ
	Администрация Хабарского района
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]2025

	№

с. Хабары

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка и предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 47, 54 Устава муниципального образования муниципальный район Хабарский район Алтайского края, статьями 16-19, 31 Правил землепользования и застройки муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края, утвержденных решением Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края от 24.12.2024 №73, на основании заявления Исаевой Н.В., результатов проведенных общественных обсуждений, постановляю:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, принадлежащего на праве общей долевой собственности от 09.12.2024 22:56:030013:3730-22/133/2024-3 Исаевой Наталье Васильевне, расположенного по адресу: Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул. Ленина, 87б, в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Зона Ж1), площадью 780 +/- 10 кв.м., кадастровый номер 22:56:030013:3730, с ранее установленного – «для ведения личного подсобного хозяйства (код 2.2.), предоставив разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – «магазины (код 4.4.)».
2.  Главе Хабарского сельсовета Хабарского района Алтайского края данное постановление принять к сведению.
3.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по архитектуре, строительству и территориальному планированию Администрации Хабарского района.

Глава района                                                                                        В.Г. Бусыгин